

Fra: Gry Sæterdal (gry.saeterdal@ue.no)

Sendt: 23.03.2017 11:34:45

Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak

Kopi:

Emne: Att: nominasjon av kandidat til miljøpris for 2017

Vedlegg:

Hei!

Jeg ønsker å nominere Mette Nygård Havre som er kommunikasjonssjef i BIR til mottaker av årets miljøpris: Hvorfor ønsker jeg å nominere Mette?

- Hun klarer på en sikker og overbevisende måte å ta tak i miljø og avfallshåndtering på alle plan gjennom sitt arbeid som kommunikasjonssjef i en interkommunal bedrift til å sette tema på dagsorden for matleverandører og oss forbrukere.

I BIR har Mette vært med å utvikle verdiene «SMIL»; Superpålitelige, Miljøpådrivere, Imøtekomende og Lagspillere. Dette er verdier som hun også etterlever personlig.

Mette er genuint opptatt av miljøet og kildesortering og ikke minst problematikken rundt matavfall.

I tillegg til å være kommunikasjonssjef i BIR har Mette startet en egen folkebevegelse for å få folk til å redusere matsvinn ved blant annet å spise opp maten: på Facebook: «Spis opp maten» @spisoppmaten med over 11500 følgere. Formålet med folkebevegelse er å få redusert matavfall (pr person kaster vi 42 kg matavfall i året) og at vi forbrukere lærer å bruke sansene mer enn å tenke at mat er utgått på dato. FB siden gir tips til hvordan man blant annet kan benytte rester til nye retter. Mette viser en genuin interesse til å endre oss forbrukere sine vaner. Med stor iver klarer hun å få familier, enkeltpersoner og barn til å engasjere seg og endre sitt forhold til miljøet, kildesortering og matavfall . Gjennom kronikker, leserinnlegg og SOME går Mette rett på sak og utfordrer blant annet matleverandører til å ha et bevisst forhold til datomerking #matsvinn2020 Her kan for eksempel nevnes Q-meieriene med datomerking på melkekartonger «Best før, men ikke dårlig etter».

Jeg håper at Mette når opp i nominasjonen!

Med vennlig hilsen

Gry Sæterdal

Daglig leder

Ungt Entreprenørskap Hordaland / JA Norway

Veiten 3, 6 etg

Postboks 694, N-5807 Bergen

Mobil: [+47 90105212](tel:+4790105212)

Twitter: [@UE_Hordaland](https://twitter.com/UE_Hordaland)

www.ue.no/Hordaland

Innovatører trengs overalt!